PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba 45 - 	7,1_212 0001-71,-  Folic  4413)31453 1123
irita4brio  born  ar.aov.br

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2023

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e três (28/03/2023), às quatorze
horas (14:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento
e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão
do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA CORRIDA PEDESTRE 28 DE
ABRIL — SUPER 6K DO MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR, A SER REALIZADA NO DIA 30 DE
ABRIL DE 2023, PARA ATÉ 500 ATLETAS. Estavam presentes o pregoeiro José Carlos de Paula,
a equipe de apoio formada por Luiz Ricardo Moro da Silva e  Larissa  Cassiane Coelho Raimundo
designados pela portaria 001/2023 e o representante da única empresa que apresentou a documentação
para credenciamento, sendo ele: o Sr. Luiz Fernando Nucci Pasquarelli portador do RG: n° 19.783.257
SESP SP e do CPF: 096.310.318-02, representante da empresa LUIZ FERNANDO NUCCI
PASQUARELLI- ME, CNPJ: 72.818.198/0001-26, situada na Rua Piratininga, n° 398, Vila Santa
Cecília, CEP:19.806.261 na cidade de Assis no estado de São Paulo. Dando início ao certame o
pregoeiro recebeu o envelope da única empresa credenciada, abrindo primeiramente o referente às
propostas de preço da empresa LUIZ FERNANDO NUCCI PASQUARELLI- ME apresentou
proposta global no valor de R$ 17.900,00 (dezessete e novecentos reais) . Por ser a única empresa
credenciada o pregoeiro entrou em negociação com o representante, sendo assim o mesmo reduziu sua
proposta no valor total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Em seguida foi aberto o
envelope referente à documentação da empresa vencedora. A empresa apresentou documento de
habilitação regular de acordo com o exigido em Edital. Não havendo mais nada a tratar eu  Larissa
Cassiane Coelho Raimundo, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e
demais presentes.

Rio Bom — PR, 28 de Março de 2023.

Luiz Ricardo Ricardo Moro da Silva  Larissa Cassiane Coelho  Raimundo

	Page 1